
: ■ш

m ■ i
ř

„Před dvěma nedělem i js i neměl ani klíče od bytu a najednou 
máš rodinu -  svěřeného psa a půjčenou holku."
Čtyřicátník František je zvídavý solitér, pracuje většinou z domova, 
závazky nemá, bydlí sám. Ideální к tomu, aby nějaký čas opatroval... 
umělou ženu. Uma se potřebuje zdokonalit v sociálních interakcích, 
pochopit svět, naučit se žít. Koexistence dvojice se časem promění 
v intenzivní vztah založený na vzájemné příchylnosti, 
spikleneckém přátelství a sexu. Je na to snad Uma 
málo lidská? A bude jí při jejím neukojitelném hladu po 
vědění „jenom muž“ stačit? Kam až to může zajít?

„Autorovi nejde ani tak o úvahu nad vědecko
technickými možnostmi, jejich důsledky 
a odpovědnosti za ně, jako spíše o modelování 
a drobnohledné zkoumání jednoho -  nakonec 
vskutku mezilidského -  vztahu. “ iLiteratura.cz

ШЖCD MP3- 4  hodiny 34 minut
Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch /  Fotografie Filip Jandourek 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.

Copyright ©  Emil Hakl, 2016. Czech edition ©  nakladatelství Argo, 2016. Audiokniha ©  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2017.

WWW.0NEH0TB00K.CZ

8 _______  _____

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

